



Ministry
of Defence

Secretariat
Defence Infrastructure Organisation
Kingston Road
Sutton Coldfield
B75 7RL

E-mail: diosec-parli@mod.uk
www.gov.uk/DIO

07 November 2017

Ref. FOI2017/09817

Dear [REDACTED],

Thank you for your email of 11 November 2017 requesting the following information:

"Details on the total annual expenditure and income at each of the following bases in each of the last three years, and separately the total number of civilian and military Ministry of Defence personnel located at each of the following bases:

- 1) Fort George
- 2) Kinloss Barracks
- 3) Leuchars
- 4) Redford Barracks
- 5) Dreghorn Barracks
- 6) Glencorse Barracks"

I am treating your correspondence as a request for information under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

A search for the information has now been completed within the Ministry of Defence (MOD) and I can confirm that all the information in scope of your request is held.

The information you have requested concerning the total annual expenditure at each of the following bases in each of the last three years and the total income at Fort George and Leuchars can be found attached at annex A.

There has been no income generation at Kinloss Barracks, Redford Barracks, Dreghorn Barracks and Glencorse Barracks.

The information you have requested concerning the total number of civilian MOD personnel located at each of the above bases can be found below:

LOCATION	TOTAL OF CIVILIAN MOD PERSONNEL
DREGHORN BARRACKS	15
REDFORD CAVARLY BARRACKS	76
FORT GEORGE BARRACKS	Less than 10
KINLOSS BARRACKS	38
GLENCORSE BARRACKS	Less than 10
LEUCHARS STATION	102
Total of Civilian MOD Staff	241

The information you have requested concerning the total number of military MOD personnel located at each of the above bases can be found below:

Location	TOTAL OF MILITARY MOD PERSONNEL
DREGHORN BARRACKS	928
FORT GEORGE	561
GLENCORSE BARRACKS	635
LEUCHARS STATION	716
REDFORD CAVARLY BARRACKS	139
KINLOSS BARRACKS	779
Grand Total	3758

If you have any queries regarding the content of this letter, please contact this office in the first instance.

If you wish to complain about the handling of your request, or the content of this response, you can request an independent internal review by contacting the Information Rights Compliance team, Ground Floor, MOD Main Building, Whitehall, SW1A 2HB (e-mail CIO-FOI-IR@mod.uk). Please note that any request for an internal review should be made within 40 working days of the date of this response.

If you remain dissatisfied following an internal review, you may raise your complaint directly to the Information Commissioner under the provisions of Section 50 of the Freedom of Information Act. Please note that the Information Commissioner will not normally investigate your case until the MOD internal review process has been completed. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. Further details of the role and powers of the Information Commissioner can be found on the Commissioner's website at <https://ico.org.uk/>.

Yours sincerely,

DIO Secretariat

FY14/15	Expenditure Total
Site	£m
Fort George	1.715
Kinloss Barracks	7.553
Leuchars	9.258
Redford Barracks	3.103
Dreghorn Barracks	1.860
Glencorse Barracks	2.537

Site: Kinloss Barracks	Income Total
	£
15/16	45.76
16/17	306.85
17/18	108.66
Total	461.27

FY15/16	Expenditure Total
Site	£m
Fort George	2.241
Kinloss Barracks	9.481
Leuchars	9.511
Redford Barracks	3.082
Dreghorn Barracks	2.063
Glencorse Barracks	2.323

Site: Leuchars	Income Total
	£
17/18	12,429.38

FY16/17	Expenditure Total
Site	£m
Fort George	2.957
Kinloss Barracks	11.694
Leuchars	14.431
Redford Barracks	3.389
Dreghorn Barracks	2.894
Glencorse Barracks	3.866